

G7 Service Group IVS
Gjellerupvej 84
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 36 69 87 99

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/7 2017



Dirigent
Abdirahman Shafici Khalif Abdi

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet G7 Service Group IVS
Gjellerupvej 84
8230 Åbyhøj

Telefon: 86 62 88 38
CVR-nr.: 36 69 87 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Abdirahman Shafici Khalif Abdi

Pengeinstitut Danske Bank
Dalgasgade 27, 1. sal
7400 Herning

Revisor RevisionsHuset-Viborg
v/Mogens Bech
Vesterbrogade 13
8800 Viborg

Ejerforhold Asmaa Holding ApS, Gjellerupvej 84, 8230 Åbyhøj

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve vikarbureau samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -5.771 har været utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
Andre eksterne omkostninger	3.813-	0
BRUTTORESULTAT	3.813-	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0
DRIFTSRESULTAT	3.812-	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	16	0
Andre finansielle omkostninger	2.437-	6.202-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	6.233-	6.202-
Skat af årets resultat	462	564
ÅRETS RESULTAT	5.771-	5.638-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	5.771-	5.638-
DISPONERET I ALT	5.771-	5.638-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1	0
Materielle anlægsaktiver	1	0
ANLÆGSAKTIVER	1	0
Andre tilgodehavender.....	953	0
Tilgodehavender	953	0
Likvide beholdninger.....	488	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.441	0
AKTIVER	1.442	0

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	1.000	1.000
Overført resultat.....	11.409-	5.638-
1 EGENKAPITAL	10.409-	4.638-
Kreditinstitutter	0	1.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	4.111	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	7.740	3.436
Kortfristede gældsforpligtelser	11.851	4.638
GÆLDSFORPLIGTELSE	11.851	4.638
PASSIVER	1.442	0

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	1.000	0	1.000
Overført resultat.....	5.638-	5.771-	11.409-
	<u>4.638-</u>	<u>5.771-</u>	<u>10.409-</u>

Selskabets iværksætter anpartskapital udgør kr. 1.000 er fodelt i anparter a`kr. 1.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautionsforpligtelser	kr. 0
Garantiforpligtelser	kr. 0
Leasingforpligtelser	kr. 0

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.